
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 3 942,20 20,00% Paušál 0,00

1.1 projektový manager celého projektu 1 hodina 200 6,50 1 300,00 náklady na pojektového managera, který vykonává i produkční práce

1.2 projektový manager německé strany 1 hodina 200 6,50 1 300,00
Projektový manager  za německého partnera se bude starat o zajištění 

přednášejících na seminář a o zajištění účasti německých výrobců

1.3 produkční asistent 1 hodina 100 4,81 481,20 Produkční projektového dne 8. září 2017

1.4 zahraniční přednášející 1 hodina 42 20,50 861,00 náklady na zahraniční vědecké pracovníky, včetně přípravy

591,33 15,00% Paušál 0,00

2.1 pronájem kanceláře 6 měsíců 15 m2 po dobu realizace a administrace projektu bude potřebná kancelář

2.2 telefony 6 měsíců 600 min  s realizací projektu budou spojené i náklady na telefony

2.3 drobné administrativní výdaje - paušál administrativní paušální výdaje papíry,ad.

0,00 Přímé 0,00

3.1 0,00

3.2 0,00

3.3 0,00

13 301,00 Přímé 0,00

4.1 ubytování přesnášejících plus doprovod 1 noc 40 40,00 1 600,00
přednášejícím a účastníkům - dětem, kulturní soubor, bude třeba zajistit 

ubytování, přímo v místě konání projektu

4.2 doprava na tvůrčí program 1 km 180 1,20 216,00 součástí bude i doprava na společný tvůrčí program

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Porcelán v česko - bavorském příhraničí v roce 2017 ARCHA LOKET z.s.

25,50

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.3 občerstvení 1 oběd 80 10,00 800,00 občerstvení pro účastníky semináře a tvůrčího programu

4.4 stavba a provoz Porcelánové školičky hodina 12 100,00 1 200,00 stavba porcelánové školičky pro tvůrčí program (1,5 dne)

4.5 služby tlumočníka hodina 5 50,00 250,00
německá strana požaduje při semináři a dalších aktivitách projektu plynulé 

tlumočení, z tohoto důvodu projekt počítá minimálně s dvěmi osobami.

4.6 propagační služby a desing hodina 30 20,00 600,00
Pro nezaměnitelnou propagaci je nutné vytvořit samostatný design, aby 

doprovodná akce vizuelně nesplývala s porcelánovými slavnostmi.

4.7 tisk a výroba novin ks 1500 1,50 2 250,00
Partneři považují dostatečnou publicitu projektu, a to nejlépe formou 

vydání vlastních projektových novin

4.8 instalace porcelánu na výstavě Prostřené stoly hodina 12 25,00 300,00
Pro instalaci porcelánu německých výrobců na výstavě jsou žádoucí 

instalační služby.

4.9
pronájem prostor - Grandhotel Pupp - 1/3 

velkého sálu
den 3 1 000,00 3 000,00

Tradiční sál hotelu Pupp je místem konání prestižní výstavy Prostřené 

stoly, v jejíž části bude umístěna výstava partnerů věnovaná obsahu 

projektu. 

4.10
pronájem prostor - Grandhotel Pupp - salónek 

Beethowen
den 1 235,00 235,00 pronájem salónku pro potřeby tiskové konference

4.11
pronájem prostor - Grandhotel Pupp - salónek 

Bohemia
den 1 850,00 850,00 pronájem salónku pro potřeby semináře

4.12
pronájem prostor - Grandhotel Pupp - plocha na 

tvůrčí program
m2 150 10,00 1 500,00 pronájem plochy na tvůrčí program

4.13 kulturní služby- amatérské soubory vystoupení 2 250,00 500,00
Projekt předpokládá zapojení amaterských souborů z české a německé 

strany

6 410,00 Přímé 0,00

5.1 pronájem tlumočnické kabiny den 1 850,00 850,00 bez tlumočnické techniky není možné realizovat seminář

5.2 pronájem sluchátek den 1 750,00 750,00 sluchátka jsou nezbytným tlumočnickým servisem

5.3 pronájem pódia m2 30 100,00 3 000,00 Pódium je nedílnou součástí kulturního programu

5.4 pronájem projekčního zařízení den 1 200,00 200,00 Projekční zařízení předpokládá realizace tiskové konference a semináře

5.5 pronájem ozvučení hodina 5 250,00 1 250,00
Všechny aktivity projektu potřebují náležité ozvučení a příslušné technické 

zajištění

5.6 propagační roll-up ks 4 90,00 360,00 určené pro prezentaci účastníků a programu projektu

Celkem

5. Výdaje na vybavení

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

24 244,53 €

19 711,00 €

4 533,53 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

24 244,53 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Výdaje mimo dotační území  

 Celkové výdaje projektu:

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Nezpůsobilé výdaje:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


